ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 446/2024 – GAB

Portaria nº. 446/2024 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder ½ (meia) diária, no valor de R$ 75,00
(setenta e cinco reais) a servidora RITA DE CASSIA ALVES
DA PENHA PRAXEDES, matrícula: 1522671-2, Secretária
Municipal de Saúde, para custear as despesas em virtude da
viagem a cidade de Natal/RN onde a mesma irá participar de
reunião na SESAP no dia 27/05/2024 às 09:00hrs.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Cruz/RN, 24 de maio de 2024.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:288556AD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/05/2024. Edição 3292
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/05/2024, 09:27 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/288556AD/03AFcWeA4El5st24pFxKzQzyRTCKqnS3eDhp6ZYYkO_tIr7Kp_fKW41DAV89419… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 044/2024

Ivanildo Ferreira Lima Filho, Prefeito Municipal de Santa
Cruz/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei, considerando toda documentação constante nos autos do
Processo Administrativo acima em epígrafe, em especial os
Pareceres Técnico e Jurídico, AUTORIZA, com fundamento no
Art. 75, IV, alínea “a”, da Lei nº 14.133/2021, a DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 044/2024 nos termos a seguir descritos:
Objeto: Aquisição de peças, componentes e serviços de mão de
obra para de fins de revisão mecânica programada e obrigatória
durante o período de garantia de fábrica do veículo
“MICROONIBUS 517 SPRINTER K54A UP4”, PLACA
RQB-9I23, CHASSI 8AC907857RE231329, marca
MERCEDES BENZ, pertencente à frota municipal.
Contratada: STA CAMINHÕES RN VEÍCULOS E
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.365.912/0001-92.
Valor Global: R$ 5.090,86 (Cinco mil noventa reais e oitenta e
seis centavos). Santa Cruz/RN, 24 de maio de 2024.
Assinatura: Ivanildo Ferreira Lima Filho/Prefeito.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:59974B0C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/05/2024. Edição 3292
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/05/2024, 09:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/59974B0C/03AFcWeA5G_93A0wZRFVCGSEqNbnC35qEUg0kJd8FT0ULs6R1EhW8Og_WO… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 446/2024 – GAB - DIÁRIA

Portaria nº. 446/2024 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder 1,5 (uma diária e meia), no valor de R$
480,00 (quatrocentos e oitenta reais) ao Motorista,
JOSENILDO SANTOS DE AZEVEDO, Matrícula: 152333-
3, vinculado á Secretaria Municipal de Saúde, para custear suas
despesas, em virtude da viagem a ser realizada à cidade de
Fortaleza/CE, com o objetivo de conduzir pacientes para
consultas médica no ambulatório do Hospital Rede SARAH,
com saída dia 27/05/24 e retorno dia 28 do corrente mês e ano,
após as consultas.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, 24 de maio
de 2024.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Joeide Lima de Morais

Código Identificador:A9F1319C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/05/2024. Edição 3292
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/05/2024, 09:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A9F1319C/03AFcWeA6_KKZ34C7XImNOBiOPWxpCNWVLKJCMgQupWEWd5BkNiDiE3vF4… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº

27/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, representado
pelo Prefeito Municipal oSenhor IVANILDO FERREIRA LIMA
FILHO, inscrito no CPF sob nº 336.516.634-34,brasileiro, casado,
Servidor Público, residente e domiciliado a Rua 30 de novembro, 184,
DNER, Santa Cruz/RN. CONTRATADO: SPORTHAUS
COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI - ME, inscrita no
CNPJ (MF) sob o nº 27.596.969/0001-23, com sede à Rua Nove de
Março, 0 SALA B BOX 71, Centro, Joinville/SC CEP:89201400.
OBJETO: Registro de preços para a aquisição futura e parcelada de
material esportivo destinados ao atendimento das necessidades da
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de
Santa Cruz/RN. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.30 –
Material de Consumo. VALOR TOTAL: R$ 17.664,35 (dezessete
mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e trinta e cinco centavos).
SANTA CRUZ/RN, 15 de maio de 2024.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.
Prefeito Municipal – Contratante e

CELSO FERREIRA GONÇALVES FILHO–
Contratado.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:AD1441E9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/05/2024. Edição 3292
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/05/2024, 09:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AD1441E9/03AFcWeA5dwvi-u3GPGeALA7gvWlh3MKfPdJueKC5IaMXHizoviUP5jvWHp5bXy… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº

27/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2023.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, representado
pelo Prefeito Municipal oSenhor IVANILDO FERREIRA LIMA
FILHO, inscrito no CPF sob nº 336.516.634-34,brasileiro, casado,
Servidor Público, residente e domiciliado a Rua 30 de novembro, 184,
DNER, Santa Cruz/RN. CONTRATADO: JUAREZ MONTEIRO DE
MELO NETO 10084752467, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
47.057.362/0001-82, com sede à Avenida Presidente Getúlio Vargas,
LETRA A, Monte Castelo, Parnamirim/RN CEP:59146230.
OBJETO: Registro de preços para a aquisição futura e parcelada de
material esportivo destinados ao atendimento das necessidades da
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de
Santa Cruz/RN. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: “33.90.30 –
Material de Consumo”. VALOR TOTAL: R$ 20.089,00 (vinte mil e
oitenta e nove reais). Santa Cruz/RN, 15 de maio de 2024.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.
Prefeito Municipal – Contratante e

JUAREZ MONTEIRO DE MELO NETO –
Contratado

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:B85ADE3B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/05/2024. Edição 3292
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/05/2024, 09:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B85ADE3B/03AFcWeA67a7RsS2L88rRjLR4u4pYq5bLXS4MjtVRH_gAg03cg16BUnRFdd-9Ql… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 043/2024

Ivanildo Ferreira Lima Filho, Prefeito Municipal de Santa
Cruz/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei, considerando toda documentação constante nos autos do
Processo Administrativo acima em epígrafe, em especial os
Pareceres Técnico e Jurídico, AUTORIZA, com fundamento no
Art. 75, IV, alínea “a”, da Lei nº 14.133/2021, a DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 043/2024 nos termos a seguir descritos:
Objeto: Aquisição de peças, componentes e serviços de mão de
obra para de fins de revisão mecânica programada e obrigatória
durante o período de garantia de fábrica do veículo
“SPRINTER 516 K54A”, PLACA RQB-4I49, CHASSI
8AC907857NE225937, marca MERCEDES BENZ,
pertencente à frota municipal. Contratada: STA CAMINHÕES
RN VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
02.365.912/0001-92. Valor Global: R$ 7.040,11 (Sete mil
quarenta reais e onze centavos). Santa Cruz/RN, 24 de maio de
2024. Assinatura: Ivanildo Ferreira Lima Filho/Prefeito.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:CE10CA22

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/05/2024. Edição 3292
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/05/2024, 09:28 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/CE10CA22/03AFcWeA7kBM9TgBk0z_62kB1HopH9Mt4Msy_dXzzd1Jn8k2HVCzUFrjnhE_zR… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 042/2024

Ivanildo Ferreira Lima Filho, Prefeito Municipal de Santa
Cruz/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei, considerando toda documentação constante nos autos do
Processo Administrativo acima em epígrafe, em especial os
Pareceres Técnico e Jurídico, AUTORIZA, com fundamento no
Art. 75, IV, alínea “a”, da Lei nº 14.133/2021, a DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 042/2024 nos termos a seguir descritos:
Objeto: Aquisição de peças, componentes e serviços de mão de
obra para de fins de revisão mecânica programada e obrigatória
durante o período de garantia de fábrica do veículo
“SPRINTER 516 K54A”, PLACA RQB-4I79, CHASSI
8AC907857NE222997, marca MERCEDES BENZ,
pertencente à frota municipal. Contratada: STA CAMINHÕES
RN VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
02.365.912/0001-92. Valor Global: R$ 2.625,87 (Dois mil
seiscentos e vinte e cinco reais e oitenta e sete centavos). Santa
Cruz/RN, 24 de maio de 2024. Assinatura: Ivanildo Ferreira
Lima Filho/Prefeito.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:E3A9FE8F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/05/2024. Edição 3292
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/05/2024, 09:29 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E3A9FE8F/03AFcWeA4o9XYNcGAsHpSIQjy749nxX9lFuOePwMnWLJLJxJZof1hpc67zmPMi… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 447/2024 – GAB

Portaria nº. 447/2024 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas atribuições
legais e considerando o disposto no art. 55, incisos V e VIII da Lei
Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder ½ (meia diária), no valor de R$ 40,00 (quarenta
reais) ao ServidorJEFFERSON FELIPE DE SOUZA FERREIRA,
matrícula: 152171-3, Encarregado, vinculado à Secretaria Municipal
de Saúde deste Município, para conduzir a Sra. RITA DE CASSIA
ALVES DA PENHA PRAXEDES onde a mesma irá participar de
reunião na SESAP no dia 27/05/2024 às 09:00hrs na cidade de Natal –
RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Cruz/RN, 24 de maio de 2024.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:EA4EFAF4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/05/2024. Edição 3292
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/05/2024, 09:29 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/EA4EFAF4/03AFcWeA5iyLYsWPewQ794pPoGz3rtwS6RMyCu3st5ei6SrE7D5OQmNxAVFUc… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 073/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº

27/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2023.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ,
representado pelo Prefeito Municipal oSenhor IVANILDO
FERREIRA LIMA FILHO, inscrito no CPF sob nº
336.516.634-34,brasileiro, casado, Servidor Público, residente
e domiciliado a Rua 30 de novembro, 184, DNER, Santa
Cruz/RN. CONTRATADO: MAIS ESPORTE COMERCIO
DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF)
sob o nº 47.484.691/0001-00, com sede à Travessa UM, 0 ,
Arroio Feliz, Feliz/RS CEP:95770000. OBJETO: Registro de
preços para a aquisição futura e parcelada de material esportivo
destinados ao atendimento das necessidades da Secretaria
Municipal de Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Santa
Cruz/RN. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.30 –
Material de Consumo. VALOR TOTAL: R$ 25.899,35 (vinte e
cinco mil, oitocentos e noventa e nove reais e trinta e cinco
centavos). SANTA CRUZ/RN, 15 de maio de 2024.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.
Prefeito Municipal – Contratante e

LEONARDO MARTINY–
Contratado.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:F4111256

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/05/2024. Edição 3292
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/05/2024, 09:29 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F4111256/03AFcWeA5rVH2BUeWj0L5NJnu8RQswvzRGvlJShg7zCEcZ5nsrQrMSRU-dFrojo… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023 AVISO DE JULGAMENTO DA “FASE

DE CLASSIFICAÇÃO” E “RESULTADO DE LICITAÇÃO”

O Município de Santa Cruz/RN, através da CPL – Comissão
Permanente de Licitações, torna público o resultado do
julgamento da “Fase de Classificação” da Licitação –
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2023, em conformidade com o
Parecer Técnico emitido pelo Departamento de Engenharia
Municipal, bem como segundo as justificativas apensas ao
evidenciado processo, sendo a empresa BKL CONSTRUÇÕES
LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 03.372.105/0001-60,
declarada “classificada” e “vencedora” no evidenciado
certame, ofertando o melhor preço global importando em R$
711.399,20 (Setecentos e onze mil trezentos e noventa e nove
reais e vinte centavos). Os documentos pertinentes ao processo
em referência estão com vistas franqueadas aos interessados.
Santa Cruz/RN, em 24 de maio de 2024.

A COMISSÃO.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:F52A3C05

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/05/2024. Edição 3292
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/05/2024, 09:30 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F52A3C05/03AFcWeA5iSa25UglS7ltY3PZzR1l-baXMxGwR92KkqEQnacog1y0HHS7wh0PIl… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº

27/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2023.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, representado
pelo Prefeito Municipal oSenhor IVANILDO FERREIRA LIMA
FILHO, inscrito no CPF sob nº 336.516.634-34,brasileiro, casado,
Servidor Público, residente e domiciliado a Rua 30 de novembro, 184,
DNER, Santa Cruz/RN. CONTRATADO: JOZILMA MARIA DE
CARVALHO, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 04.805.345/0001-73,
com sede à Rua Edgar Dantas, 350 , Santos Reis, Parnamirim/RN.
OBJETO: Registro de preços para a aquisição futura e parcelada de
material esportivo destinados ao atendimento das necessidades da
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de
Santa Cruz/RN. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: “33.90.30 –
Material de Consumo”. VALOR TOTAL: R$ 22.350,00 (vinte e dois
mil, trezentos e cinquenta reais). Santa Cruz/RN, 15 de maio de 2024.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.
Prefeito Municipal – Contratante e

JOZILMA MARIA DE CARVALHO–
Contratado.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:F71E3AAF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/05/2024. Edição 3292
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/05/2024, 09:30 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F71E3AAF/03AFcWeA6cuzl_MZty05CKgNGKPsK81UgpprJg59ywuY7yOxwKX1meoFh_o60… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº

27/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2023.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ,
representado pelo Prefeito Municipal oSenhor IVANILDO
FERREIRA LIMA FILHO, inscrito no CPF sob nº
336.516.634-34,brasileiro, casado, Servidor Público, residente
e domiciliado a Rua 30 de novembro, 184, DNER, Santa
Cruz/RN. CONTRATADO: MARIA DE FATIMA ARAUJO
SILVA ME, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 11.886.312/0001-
60, com sede à RUA DOS COLIBRIS, 33 CONJ. ALAMEDA,
AMARANTE, SAO GONÇALO DO AMARANTE/RN
CEP:59290000. OBJETO: Registro de preços para a aquisição
futura e parcelada de material esportivo destinados ao
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de
Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: “33.90.30 – Material de
Consumo” . VALOR TOTAL: R$ 8.684,85 (oito mil,
seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos).
SANTA CRUZ/RN, 15 de maio de 2024.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO.
Prefeito Municipal – Contratante e

MARIA DE FATIMA ARAÚJO SILVA–
Contratado.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:13BC11C8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/05/2024. Edição 3292
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/05/2024, 09:27 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/13BC11C8/03AFcWeA7lSBEC_tOd1jijFzXcN8LJ4vzihAXZLej_7IFiPZ1oLRZW-gTsP18S05qT… 1/1